
Dodatek č. 3 
ke smlouv ě o dílo ze dne 23.04.2018,  ve znění dodatku č. 2 

 
na akci „Atletický ovál Vimperk - rekonstrukce “ 

 
(dále jen „Dodatek “) 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1. Objednatel: M ěsto Vimperk 
Sídlo:   Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
Statutární zástupce: Mgr. Pavel Dvořák, starosta 
IČO:   002 50 805 
DIČ:   CZ00250805 
Bankovní spojení: Č. účtu: 19-722281/0100, Komerční banka a.s., expozitura Vimperk 
  
a 
 
1.2. Zhotovitel: TUBEKO SPORT spol. s r.o. 
Sídlo:   Na armádě 364, 270 62 Rynholec 
Statutární zástupce: Ing. Ivan Šretter a Václav Tuček, jednatelé společnosti 
IČO:   498 25 020 
DIČ:   CZ49825020 
Bankovní spojení: Č. účtu: 19-1819530207, vedený u Komerční banka a.s., Nové Strašecí 
Zapsaný u:  Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32892 
 
 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že dne 23.04.2018 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je provedení stavby „Atletický ovál Vimperk - rekonstrukce“, (dále jen „Smlouva 
o dílo “) a dne 6.09..2018 uzavřely ke Smlouvě o dílo dodatek č. 2. 

 
2. V souladu s odstavcem 3.3 smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na změně termínu 

dokončení a předání díla z důvodu uvedených v dopise zhotovitele ze dne 18.09.2018 
(povětrnostní vlivy). 

 
 

III. PŘEDMĚT DODATKU  
 
Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem mění Smlouvu o dílo následujícím způsobem:  
 
 
1. Odst. 3.1 článku III. ČAS PLNĚNÍ se termín dokončení a předání díla „do 04.10.2018“ 

nahrazuje termínem „do 19.10.2018“. 
 
 
2. V ostatních bodech se Smlouva o dílo nemění. 
 
 
 
 
 



IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy v Registru smluv. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 

v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, dodatek přečetly a s jeho obsahem bez 
výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
3. Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá 

smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 
 
 
Za zhotovitele:     Za objednatele: 
 
Ve Vimperku dne 26.09.2018   Ve Vimperku dne 26.09.2018 
 
 
 
 
 
…………………………………   ………………………………… 
Město Vimperk     TUBEKO SPORT spol. s r.o. 
Mgr. Pavel Dvořák, v.r.    Ing. Ivan Šretter, v.r. a Václav Tuček, v.r. 
starosta      jednatelé společnosti 
 
 
 
Usnesení RM č. 965 ze dne 24.09.2018 
 


